
Zarządzenie nr  69/2022     

Burmistrza Ćmielowa 

z dnia  20 lipca 2022roku 

 
w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 30/2019 Burmistrza Ćmielowa z dnia 21 lutego 2019 roku 

w sprawie odwołania członka Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie w Ćmielowie 

 

Na podstawie art.30 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 roku 

poz. 559 ze zm),  art.6 ust.3 pkt.4, art.9a ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie (Dz.U. z 2021r. Poz. 1294), Uchwały Rady Miejskiej w Ćmielowie Nr 

LX/341/2018 z dnia 8 listopada 2018 roku w sprawie: uchwalenia Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2018-

2022, Uchwały nr XXX/179/2020 Rady Miejskiej w Ćmielowie z dnia 14 lipca 2020 roku w 

sprawie: uchwalenia regulaminu Zespołu Interdyscyplinarnego określającego tryb i sposób 

powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowe warunki 

jego funkcjonowania,  Burmistrz Ćmielowa zarządza co następuje: 

 

§ 1 

 

 

Odwołuje się Panią Ewa Kawa z członka  Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie w Ćmielowie  

 

§ 2 

 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Ćmielowie. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

         Burmistrz Ćmielowa 

         /-/ Joanna Suska 

 


